平成 23 年 12 月 12 日

会員各位

計測自動制御北海道支部

支部長  小林 幸徳

 第 49 回北海道支部通常総会、並びに

第 44 回北海道支部学術講演会のお知らせ

謹啓 厳寒の候，会員各位にはますます御健勝のこととお慶び申し上げます．

さて，来る平成 24 年 1 月 23 日に第 49 回計測自動制御学会北海道支部総会が開かれます

ので御案内いたします．御多用中誠に恐縮でございますが，支部総会にご出席下さいます

よう申し上げます．
さらに，平成 24 年 3 月 5, 6 日の両日に第 44 回北海道支部学術講演会が開かれます．平

成 20 年度より，支部学術講演会は支部総会の日程とは別になりましたのでご注意ください．

支部学術講演会にも多くの方のご参加をお待ちしております。
謹白

記

第 49 回北海道支部通常総会

日時：平成 24 年 1 月 23 日（月） 15:00～
会場：北海道大学 工学部
議題： (1)平成 23 年度支部事業報告の件

   (2)平成 23 年度支部会計報告の件
   (3)平成 23 年度支部事業計画及び予算の件
   (4)平成 24 年度支部役員及び顧問（旧評議員）選任の件
   (5)その他

第 44 回北海道支部学術講演会
 日時：平成 24 年 3 月 5 日（月）および 6 日（火）

 会場：北海道大学 工学部
詳細は http://www.sice.or.jp/~hokkaido/ をご覧ください．

以上

追伸 総会出欠の御都合を平成 24 年 1 月 16 日(月)までに同封のハガキカードを返信用封

筒に入れてお知らせ下さい．御欠席の場合は御手数でも委任状を御提出下さい．